
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.12.2024 № 685 

 

Про припинення щомісячної 

допомоги на дитину загиблого 

(померлого) ветерана війни, 

Захисника та Захисниці України 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2023 року № 628 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціальної підтримки захисту ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“ (зі змінами),         

пункту 3 Порядку надання щомісячної допомоги на дітей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, затвердженого рішенням 

сімдесятої позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 

12 березня 2024 року № 136 „Про внесення змін до рішення шістдесят шостої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року                

№ 629“, на підставі заяви *** від 15.11.2024 року, рішення виконавчого комітету 

від 17 травня 2024 року № 292 „Про надання щомісячної допомоги на дітей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України“, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити виплату з бюджету Пирятинської міської територіальної 

громади щомісячної допомоги на дитину загиблого (померлого) ветерана війни, 

Захисника та Захисниці України в розмірі 2920,00 (дві тисячі дев’ятсот двадцять 

гривень 00 копійок) гривень з грудня 2024 року *** на дитину ***. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) припинити перерахування коштів на особовий рахунок 

зазначеної вище громадянки. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


